PREFEITURA MUNICIPAL DE FAMA

Estado de Minas Gerais

Praça Getúlio Vargas, 1 | Centro | CEP 37144-000

CNPJ Nº 18.243.253/0001-51

ATA DA SESSÃO PÚBLICA REFERENTE AO PROCESSO LICITATÓRIO 00069/2019 –

00044/2019 Nº PREGÃO| PRESENCIAL                   .

Aos catorze dias do mês de outubro do ano de dois mil e dezenove, reuniram-se a Pregoeira da

Prefeitura Municipal de Fama – MG, Flávia Pizani Junqueira Bertocco e o membro da Equipe de

Apoio José dos Reis Rocha, nomeados pela Portaria nº 01/2019, e os membros da Portaria da

Comissão Especial de Avaliação, para INABILITAR a empresa: DIRETRIZ INFORMÁTICA

EIRELLI, conforme ata da Comissão Especial, parte deste processo licitatório e para CONVOCAR

as empresas interessadas para a abertura do envelope de habilitação da segunda colocada, que

ocorrerá no dia 16/10/2019, às 10 horas, na sala de licitações da Prefeitura Municipal de Fama -

MG. Nada mais havendo a ser tratado, a Pregoeira agradeceu a presença de todos e encerrou a

sessão, da qual lavrou-se a presente ATA, que após lida e aprovada vai assinada pela Pregoeira,

Equipe de Apoio e representantes presentes.

Flávia Pizani Junqueira Bertocco

Pregoeira

José Reis Rocha

Equipe de Apoio

Soraia Conceição Carlos

Comissão Especial de Avaliação

Pablo Rodrigues da Silveira

Comissão Especial de Avaliação